

J. Juul holding APS

Østre Paradisvej 13
2840 Holte

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/03/2019

Jan Juul
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J. Juul holding APS

Østre Paradisvej 13

2840 Holte

Telefonnummer: 30116999

CVR-nr: 36919760

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligst aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på kr. 3.076, anses af ledelsen for tilfredsstillende, idet der ikke har været særlige aktiviteter i selskabet i regnskabsåret 2017/2018.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 46.596 og en egenkapital på kr. 38.020.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		-1.576	-3.305
Andre eksterne omkostninger			-3.305
Bruttoresultat		-1.576	
Resultat af ordinær primær drift		-1.576	-3.305
Andre finansielle omkostninger		-1.500	-350
Ordinært resultat før skat		-3.076	-3.655
Årets resultat		-3.076	-3.655
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.076	-3.655
I alt		-3.076	-3.655

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		28.000	28.000
Anlægsaktiver i alt		28.000	28.000
Likvide beholdninger		18.596	23.401
Omsætningsaktiver i alt		18.596	23.401
Aktiver i alt		46.596	51.401

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-11.980	-8.904
Egenkapital i alt		38.020	41.096
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.076	4.805
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.500	5.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.576	10.305
Gældsforpligtelser i alt		8.576	10.305
Passiver i alt		46.596	51.401

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret